DAFTAR INFORMASI PUBLIK INFORMASI BERKALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH DIY

	RINGKASAN ISI INFORMASI	PENANGGUNG JAWAB	PEJABAT /UNIT SATUAN KERJA	WAKTU			В	BENTUK INFORMAS YANG TERSEDIA	SI
NO		PEMBUATAN /PENERBIT INFORMASI	YANG MENGUASAI INFORMASI	PEMBUATAN INFORMASI	KODE KLASIFIKASI	RETENSI ARSIP	СЕТАК	REKAM	ONLINE
1	Profil Badan Kepegawaian Daerah DIY:								
	a. Visi dan Misi								
	b. Alamat BKD DIY	Sekretaris	Kelompok Substansi Program	2019-2022	Berkala	sampai ada	٧	٧	٧
	c. Tugas dan wewenang BKD DIY					perubahan			
	d. Struktur organisasi								
2	Rencana program/kegiatan 2022 :	Sekretaris	Kelompok Substansi Program	2021-2022	Berkala	1 Tahun	٧	٧	
	a. Program/kegiatan 2022								V
	b. Target tahun 2022			2021 2022	Berkala				•
	c. Realisasi tahun 2021								
3	Laporan realisasi program/kegiatan APBD 2021	Sekretaris	Kelompok Substansi Program	2021	Berkala	1 Tahun	٧	٧	٧
4	Rencana program/kegiatan APBD:		Kelompok Substansi Program	2022	Berkala	3 Bulan		٧	
	a. Program/ kegiatan januari s/d april 2022	Sekretaris					٧		٧
	b. Target januari s/d april 2022								
	c. Realisasi januari s/d april 2022								
5	Laporan Keuangan Tahun 2021	Sekretaris	Subbag Keuangan dan Kelompok Substansi Program	2021	Berkala	1 Tahun	٧	٧	٧
6	Renstra BKD Tahun 2017-2022	Sekretaris	Kelompok Substansi Program	2018	Berkala	5 tahun	٧	٧	٧
7	Rekap Buku Inventaris 2017	Sekretaris	Subbag Umum dan Kelompok Substansi Program	2017	Berkala	1 Tahun	٧	٧	٧
8	Rekap Buku Inventaris 2018	Sekretaris	Subbag Umum dan Kelompok Substansi Program	2018	Berkala	1 Tahun	٧	٧	٧

9	Rekap Buku Inventaris 2019	Sekretaris	Subbag Umum dan Kelompok Substansi Program	2019	Berkala	1 Tahun	٧	٧	٧
10	Rekap Buku Inventaris 2020	Sekretaris	Subbag Umum dan Kelompok Substansi Program	2020	Berkala	1 Tahun	٧	٧	٧
11	Rekap Buku Inventaris 2021	Sekretaris	Subbag Umum dan Kelompok Substansi Program	2021	Berkala	1 Tahun	٧	٧	٧
12	Laporan Kinerja BKD DIY 2018	Sekretaris	Kelompok Substansi Program	2019	Berkala	1 Tahun	٧	٧	٧
13	Laporan Kinerja BKD DIY 2019	Sekretaris	Kelompok Substansi Program	2020	Berkala	1 Tahun	٧	٧	٧
14	Laporan Kinerja BKD DIY 2020	Sekretaris	Kelompok Substansi Program	2021	Berkala	1 Tahun	٧	٧	٧
15	Laporan Kinerja BKD DIY 2021	Sekretaris	Kelompok Substansi Program	2022	Berkala	1 Tahun	٧	٧	٧
16	Kerjasama PKP	Kepala Balai PKP	Seksi Hubungan Antar Lembaga, Balai PKP	2022	Berkala	1 Tahun	٧	٧	٧

DAFTAR INFORMASI PUBLIK INFORMASI SERTA MERTA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH DIY

NO.	RINGKASAN ISI INFORMASI	PENANGGUNG JAWAB PEMBUATAN /PENERBIT	PEJABAT /UNIT SATUAN KERJA YANG	WAKTU PEMBUATAN	KODE KLASIFIKASI	RETENSI ARSIP	BENTUK INFORMASI YANG TERSEDIA			
	MINGROSAN IST IN CHINASI	INFORMASI	MENGUASAI INFORMASI	INFORMASI	RODE READII INASI	KETENSI ANSII	СЕТАК	REKAM	ONLINE	
1	Pengumuman Penerimaan Pegawai (PNS/non PNS/mutasi/P3K)	Kepala Bidang Perencanaan Pengadaan dan Simpeg/ Sekretaris	Subbid Perencanaan dan Pengadaan/ Subbag Program	2019	Serta merta		٧	٧	٧	
2	Pengumuman Ujian Dinas dan Penyesuaian Ijazah	Kepala Bidang Perencanaan Pengadaan dan Simpeg/ Sekretaris	Subbid Pengembangan Karir/ Subbag Program	2019	Serta merta		٧	٧	٧	
3	Pengumuman lelang Jabatan Pimpinan Tinggi	Kepala Bidang Pengembangan Pegawai/ Sekretaris	Subbid Mutasi Jabatan/ Subbag Program	2019	Serta merta		٧	٧	٧	
4	Pengumuman Ujian Seleksi Tugas Belajar/Ijin Belajar/ IPDN	Kepala Bidang Pengembangan Pegawai/ Sekretaris	Subbid Mutasi Jabatan/ Subbag Program	2019	Serta merta		٧	٧	٧	
5	Pengumuman SKD SKB Seleksi Naban 2020	Kepala Bidang Perencanaan Pengadaan dan Simpeg/ Sekretaris	Subbid Perencanaan Pengadaan Pegawai/ Subbag Program	2020	Serta merta		٧	٧	٧	
6	Perubahan Persyaratan Administrasi Seleksi JPT Pratama Tahun 2020	Kepala Bidang Pengembangan Pegawai/ Sekretaris	Subbid Mutasi Jabatan/ Subbag Program	2020	Serta merta		٧	٧	٧	
7	Surat Edaran Tentang Seleksi SPCP IPDN Tahun 2021	Kepala Bidang Perencanaan Pengadaan dan Simpeg/ Sekretaris	Subbid Mutasi Jabatan/ Subbag Program	2021	Serta merta		٧	٧	٧	

8	Pemberitahuan Pelaksanaan Ujian Dinas Tingkat I Tahun 2021	Kepala Bidang Pengembangan Pegawai/ Sekretaris	Subbid Mutasi Jabatan/ Subbag Program	2021	Serta merta	٧	٧	٧
9	Pengumuman Lulus SKD IPDN Tahun 2021	Kepala Bidang Perencanaan Pengadaan dan Simpeg/ Sekretaris	Subbid Mutasi Jabatan/ Subbag Program	2021	Serta merta	٧	٧	٧
10	Pengumuman Kelulusan Seleksi Beasiswa APBD DIY 2021	Kepala Bidang Pengembangan Pegawai/ Sekretaris	Subbid Mutasi Jabatan/ Subbag Program	2021	Serta merta	٧	٧	٧
11	Undangan Tes Mutasi masuk Pemda DIY	Kepala Bidang Pengembangan Pegawai/ Sekretaris	Subbid Mutasi Jabatan/ Subbag Program	2021	Serta merta	٧	٧	٧
12	Pengumuman Hasil SKD CPNS	Kepala Bidang Perencanaan Pengadaan dan Simpeg/ Sekretaris	Subbid Perencanaan Pengadaan Pegawai/ Subbag Program	2021	Serta merta	٧	٧	V
13	Seleksi Umum Naban 2021	Kepala Bidang Perencanaan Pengadaan dan Simpeg/ Sekretaris	Subbid Perencanaan Pengadaan Pegawai/ Subbag Program	2021	Serta merta	٧	٧	٧
14	Pembekalan Calon Pensiun	Kepala Bidang Tata Usaha Kepegawaian/ Sekretaris	Kelompok Substansi Kenaikan Pangkat dan Pensiun/ Subbag Program	2022	Serta merta	٧	٧	٧
15	Akselerasi Pelayanan Ajuan Usul Pensiun Kepegawaian Pemda DIY	Kepala Bidang Tata Usaha Kepegawaian/ Sekretaris	Kelompok Substansi Kenaikan Pangkat dan Pensiun/ Subbag Program	2022	Serta merta	٧	٧	٧
	Pengumuman Seleksi Terbuka JPT Pratama di Lingkungan Pemda DIY Tahun 2022	Kepala Bidang Pengembangan Pegawai/ Sekretaris	Kelompok Substansi Mutasi Jabatan/ Kelompok Substansi Program	2022	Serta merta	٧	٧	٧
16	Pengumuman Hasil Administrasi JPT Pratama Pemda DIY	Kepala Bidang Pengembangan Pegawai/ Sekretaris	Kelompok Substansi Mutasi Jabatan/ Kelompok Substansi Program	2022	Serta merta	٧	٧	٧

17	_	Kepala Bidang Pengembangan	Kelompok Substansi Mutasi Jabatan/ Kelompok Substansi Program	2022	Serta merta		٧	٧	٧	
----	---	----------------------------	--	------	-------------	--	---	---	---	--

DAFTAR INFORMASI PUBLIK INFORMASI SETIAP SAAT BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH DIY

	RINGKASAN ISI INFORMASI	PENANGGUNG JAWAB	PEJABAT /UNIT	WAKTU			BENTUK INFORMASI YANG TERSEDIA			
NO.		PEMBUATAN /PENERBIT INFORMASI	SATUAN KERJA YANG MENGUASAI INFORMASI	PEMBUATAN INFORMASI	KODE KLASIFIKASI	RETENSI ARSIP	СЕТАК	REKAM	ONLINE	
1	Peraturan yang mengikat :									
	a. Peraturan Gubernur DIY Nomor 1 Tahun 2018 tentang Kelembagaan Pemda DIY			2018			٧	٧	٧	
	b. Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Istimewa Yogyakarta Nomor 77 tahun 2018			2016			٧	٧	٧	
	c. Peraturan Daerah DIY Nomor 3 Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Daerah Provinsi DIY Nomor 11 Tahun 2011 tentang Retribusi Jasa Umum			2016		Selama belum ada	٧	٧	٧	
	d. Peraturan Gubernur DIY Nomor 101 tentang Pembentukan Susunan Organisasi, Tugas, Fungsi dan Tata kerja Unit Pelaksana Teknis pada Badan Kepegawaian Daerah DIY	Sekretaris	Kelompok Substansi Program	2018	Setiap saat	perubahan peraturan/ keputusan/ kebijakan	٧	٧	٧	

	e. Pergub DIY Nomor 116 tentang Pengelolaan Pegawai Kontrak			2018			٧	٧	٧
	f. Pergub DIY Nomor 43 Tahun 2020 tentang Perubahan Pergub DIY Nomor 74 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Tenaga Bantu			2020			٧	٧	٧
	g. Pergub DIY Nomor 96 Tahun 2021 tentang Kedudukan Susunan Organisasi Tugas Fungsi dan Tata Kerja BKD DIY			2021			٧	٧	٧
	h. Produk-produk kepegawaian lainnya: UU, Pergub dsb			2018-2022			٧	٧	٧
2	Kegiatan/bimtek/sosialisasi yang dilaksanakan di lingkungan BKD DIY	Sekretaris	Kelompok Substansi Program	2019	Setiap saat	1 tahun	٧	٧	٧
3	Permohonan informasi	Sekretaris	Kelompok Substansi Program	2018	Setiap saat	1 tahun	٧	٧	٧
4	a. Tersedianya layanan informasi publik berupa :								
	Layanan informasi publik melalui website	Sekretaris	Kelompok Substansi Program	2019	Setiap saat	1 tahun	٧	٧	٧
	2. Layanan informasi publik melalui papan pengumuman.								
5	Perjanjian dengan pihak ketiga		Sekretaris/ Kepala Balai PKP	2022					